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Aide aux comités départementau (P2080002T100)

N° dossier

00047572

00047119

00047079

00047101

00047111

00047115

00047116

00047123

00047124

00047126

00047127

00047114

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 octobre 2025

Agglomération de Mulhouse

Tiers

ASGECAT DU FOOTBALL HAUT
RHINOIS

COM DEP 68 JUDO JUJITSU KENDO
COMITE DE LA COLLECTIVITE

EUROPEENNE D'ALSACE DE RUGBY

COMITE DEPARTEMENTAL
D'ATHLETISME DU HAUT RHIN

COMITE DEPARTEMENTAL DE
BASKET DU HAUT RHIN

COMITE DEPARTEMENTAL DE
GYMNASTIQUE DU HAUT RHIN

COMITE DEPARTEMENTAL DE
HANDBALL

COMITE DEPARTEMENTAL DE SKI
DU HAUT RHIN

COMITE DEPARTEMENTAL DE
TENNIS DU HAUT RHIN

COMITE DEPARTEMENTAL DE
VOLLEY BALL DU HAUT-RHIN

COMITE DEPARTEMENTAL DU JEU
D ECHECS DU HAUT RHIN

COMITE DEPARTEMENTAL
ESCRIME DU HAUT RHIN

Intitulé projet

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Tx

Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé

4 500,00 €

17 500,00 €

31 220,00 €

11 260,00 €

13 696,00 €

18 471,00 €

14 500,00 €

14 895,00 €

5 000,00 €

10 325,00 €

4 150,00 €

6 110,00 €
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Agglomération de Mulhouse

Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Codt Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
COMITE DEPARTEMENTAL Aide aux comités départementaux 2025 Part
00047117 HANDISPORT DU HAUT RHIN variable 7 040,00 €
COMITE DEPARTEMENTAL
OLYMPIQUE ET SPORTIF DU HAUT Aide aux comités départementaux 2025 Part
00047568 RHIN variable 15 000,00 €
COMITE DEPART NATATION DU Aide aux comités départementaux 2025 Part
00047122 HAUT RHIN variable 10 325,00 €
UNION DE COMITES
DEPARTEMENTAUX DES SPORTS Aide aux comités départementaux 2025 Part
00047573 DU HAUT RHIN - UCDS variable 1 500,00 €
TRANCHE:P2080002T100 - NATURE:(4867) 65-65748-3272 - Subventions - Subventions de fonctionnement
aux personnes, aux associations et aux Total Imputation 185 492,00 €
Total territoire 185 492,00 €
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N° dossier

00047086
00047091
00047087
00047089
00047088
00047095
00047097
00047098
00047085

00047100

00047099

00047090

ALSACE

Collectivité européenne
~

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 octobre 2025

Eurométropole de Strasbourg

Tiers

COMITE BASKETBALL DU BAS RHIN

COMITE DE HANDBALL DU BAS
RHIN

COMITE DEPARTEMENTAL DE
CANOE KAYAK DU BAS RHIN

COMITE DEPARTEMENTAL DE GOLF
DU BAS-RHIN

COMITE DEPARTEMENTAL DE
GYMNASTIQUE DU BAS RHIN

COMITE DEPARTEMENTAL DE
TENNIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR
DU BAS RHIN

COMITE DEPARTEMENTAL
D'HALTEROPHILIE-MUSCULATION

COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS
RHIN DE BADMINTON

COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS
RHIN DE COURSE D ORIENTATION

COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS
RHIN DE LA FEDERATION DE LA
MONTAGNE ET DE L'ESCALADE

COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS-
RHIN DE LA FFESSM

Intitulé projet

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable
Aide aux comités départementaux 2025 Part

variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

1 500,00 €

17 500,00 €

800,00 €

2500,00 €

11 340,00 €

8 760,00 €

11 750,00 €

10 960,00 €

10 960,00 €

650,00 €

7 000,00 €

1 000,00 €
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N° dossier

00047082

00047094

00047092

00047563

00047096

00047083

00047093

00047081

00047078

00047080

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 octobre 2025

Eurométropole de Strasbourg

Tiers

COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS
RHIN DE LA FSCF AGR

COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS
RHIN FFN

COMITE DEPARTEMENTAL
HANDISPORT DU BAS RHIN

COMITE DEPARTEMENTAL
OLYMPIQUE ET SPORTIF DU BAS
RHIN

COMITE DEP DU BAS-RHIN TENNIS
DE TABLE

COMITE DU BAS RHIN
D'ATHLETISME

COMITE DU BAS RHIN DE JUDO
JUJITSU KENDO ET DA

COMITE TERRITORIAL SPORTS
POUR TOUS ALSACE
DISTRICT D'ALSACE DE FOOTBALL

GROUP DEP SKI DU BAS RHIN

TRANCHE:P2080002T100 - NATURE:(4867) 65-65748-3272 - Subventions - Subventions de fonctionnement
aux personnes, aux associations et aux

Intitulé projet

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Aide aux comités départementaux 2025 Part
variable

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

21260,00 €

10 960,00 €

7 200,00 €

5 000,00 €

11 750,00 €

9 380,00 €

14 500,00 €

4 330,00 €

72 400,00 €

45 500,00 €

287 000,00 €

Total Imputation

Total territoire 287 000,00 €
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Région de Colmar

Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
COMITE DEPARTEMENTAL DE Aide aux comités départementaux 2025 Part
00047112 CYCLISME DU HAUT RHIN variable 16 875,00 €
COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT Aide aux comités départementaux 2025 Part
00047570 RHIN DE TENNIS DE TABLE variable 8 843,00 €
FEDERATION FRANCAISE DE
MONTAGNE ET ESCALADE HAUT Aide aux comités départementaux 2025 Part
00047121 RHIN variable 7 475,00 €
TRANCHE:P2080002T100 - NATURE:(4867) 65-65748-3272 - Subventions - Subventions de fonctionnement
aux personnes, aux associations et aux Total Imputation 33193,00 €
Total territoire 33 193,00 €
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Sud Alsace
Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé

Aide aux comités départementaux 2025 Part

00047102 CODEP 68 variable 6 620,00 €
COMITE DEPARTEMENTAL DE Aide aux comités départementaux 2025 Part

00047120 LUTTE DU HAUT RHIN variable 5 000,00 €
COMITE DEPARTEMENTAL DE Aide aux comités départementaux 2025 Part

00047128 VOILE DU HAUT RHIN variable 1 258,00 €

TRANCHE:P2080002T100 - NATURE:(4867) 65-65748-3272 - Subventions - Subventions de fonctionnement
aux personnes, aux associations et aux Total Imputation 12 878,00 €
Total territoire 12 878,00 €
TOTAL : Aide aux comités départementau (P2080002T100) 518 563,00 €
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