

### Aide aux comités départementau (P208O002T100)

Agglomération de Mulhouse

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00047572	ASGECAT DU FOOTBALL HAUT RHINOIS	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				4 500,00 €
00047119	COM DEP 68 JUDO JUJITSU KENDO	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				17 500,00 €
00047079	COMITE DE LA COLLECTIVITE EUROPEENNE D'ALSACE DE RUGBY	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				31 220,00 €
00047101	COMITE DEPARTEMENTAL D'ATHLETISME DU HAUT RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				11 260,00 €
00047111	COMITE DEPARTEMENTAL DE BASKET DU HAUT RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				13 696,00 €
00047115	COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE GYMNASTIQUE DU HAUT RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				18 471,00 €
00047116	COMITE DEPARTEMENTAL DE HANDBALL	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				14 500,00 €
00047123	COMITE DEPARTEMENTAL DE SKI DU HAUT RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				14 895,00 €
00047124	COMITE DEPARTEMENTAL DE TENNIS DU HAUT RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				5 000,00 €
00047126	COMITE DEPARTEMENTAL DE VOLLEY BALL DU HAUT-RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				10 325,00 €
00047127	COMITE DEPARTEMENTAL DU JEU D ECHECS DU HAUT RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				4 150,00 €
00047114	COMITE DEPARTEMENTAL ESCRIME DU HAUT RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				6 110,00 €





## Agglomération de Mulhouse

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00047117	COMITE DEPARTEMENTAL HANDISPORT DU HAUT RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				7 040,00 €
00047568	COMITE DEPARTEMENTAL OLYMPIQUE ET SPORTIF DU HAUT RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				15 000,00 €
00047122	COMITE DEPART NATATION DU HAUT RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				10 325,00 €
00047573	UNION DE COMITES DEPARTEMENTAUX DES SPORTS DU HAUT RHIN - UCDS	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				1 500,00 €
	TRANCHE:P208O002T100 - NATURE:(4867) 65-65748-3272 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux			Total	Imputation	185 492,00 €



## Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00047086	COMITE BASKETBALL DU BAS RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				1 500,00 €
00047091	COMITE DE HANDBALL DU BAS RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				17 500,00 €
00047087	COMITE DEPARTEMENTAL DE CANOE KAYAK DU BAS RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				800,00€
00047089	COMITE DEPARTEMENTAL DE GOLF DU BAS-RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				2 500,00 €
00047088	COMITE DEPARTEMENTAL DE GYMNASTIQUE DU BAS RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				11 340,00 €
00047095	COMITE DEPARTEMENTAL DE TENNIS	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				8 760,00 €
00047097	COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR DU BAS RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				11 750,00 €
00047098	COMITE DEPARTEMENTAL D'HALTEROPHILIE-MUSCULATION	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				10 960,00 €
00047085	COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE BADMINTON	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				10 960,00 €
00047100	COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE COURSE D ORIENTATION	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				650,00 €
00047099	COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE LA FEDERATION DE LA MONTAGNE ET DE L'ESCALADE	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				7 000,00 €
00047090	COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS- RHIN DE LA FFESSM	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				1 000,00 €



## Eurométropole de Strasbourg

			0.445.14	B 50 11	Tx	
N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Aide	Mt Proposé
00047082	COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN DE LA FSCF AGR	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				21 260,00 €
00047094	COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN FFN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				10 960,00 €
00047092	COMITE DEPARTEMENTAL HANDISPORT DU BAS RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				7 200,00 €
00047563	COMITE DEPARTEMENTAL OLYMPIQUE ET SPORTIF DU BAS RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				5 000,00 €
00047096	COMITE DEP DU BAS-RHIN TENNIS DE TABLE	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				11 750,00 €
00047083	COMITE DU BAS RHIN D'ATHLETISME	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				9 380,00 €
00047093	COMITE DU BAS RHIN DE JUDO JUJITSU KENDO ET DA	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				14 500,00 €
00047081	COMITE TERRITORIAL SPORTS POUR TOUS ALSACE	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				4 330,00 €
00047078	DISTRICT D'ALSACE DE FOOTBALL	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				72 400,00 €
00047080	GROUP DEP SKI DU BAS RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				45 500,00 €
	TRANCHE:P208O002T100 - NATURE:(4867) 65-65	748-3272 - Subventions - Subventions de fonctionnemen aux personnes, aux associations et aux		Tota	al Imputation	287 000,00 €



# Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 octobre 2025

### Région de Colmar

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00047112	COMITE DEPARTEMENTAL DE CYCLISME DU HAUT RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				16 875,00 €
00047570	COMITE DEPARTEMENTAL DU HAUT RHIN DE TENNIS DE TABLE	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				8 843,00 €
00047121	FEDERATION FRANCAISE DE MONTAGNE ET ESCALADE HAUT RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				7 475,00 €
Ti	TRANCHE:P208O002T100 - NATURE:(4867) 65-65748-3272 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux			Total	Imputation	33 193,00 €

Total territoire	33 193,00 €



# Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 octobre 2025

### Sud Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00047102	CODEP 68	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				6 620,00 €
00047120	COMITE DEPARTEMENTAL DE LUTTE DU HAUT RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				5 000,00 €
00047128	COMITE DEPARTEMENTAL DE VOILE DU HAUT RHIN	Aide aux comités départementaux 2025 Part variable				1 258,00 €
TRANCHE:P208O002T100 - NATURE:(4867) 65-65748-3272 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux  Total Imputation						12 878,00 €

Total territoire	12 878,00 €
------------------	-------------

TOTAL : Aide aux comités départementau (P208O002T100)	518 563,00 €
---	--------------